АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2018                                                                                                                                                    №  63
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 25.09.2015 № 569 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании   Ковардицкое на 2016-2020 годы»»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района  от 18.08.2015 № 475а «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  муниципального образования Ковардицкое», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести изменения  в постановление от 25.09.2015 № 569 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ковардицкое на 2016-2020 годы» следующие изменения:
      1.1. в таблице  3 «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ковардицкое на 2016-2020 годы»  раздела  4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздел, подраздел кода бюджетной классификации расходов «1101» заменить на «1102».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                       заместителя Главы администрации муниципального образования А.В. Григорьеву.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.

	Глава администрации
муниципального образования

	                       В.В.Данилов